Bolsa de Apoio Estudantil (BAE) do Campus Senador Helvídio Nunes de Barros (CSHNB), previsto no Edital Nº 09/2025 – PRAEC/UFPI.

Os/As estudantes abaixo relacionados com a situação DEFERIDO/A-CLASSIFICADO/A, posições de 1 a 130, e DEFERIDO/A-CADASTRO
DE RESERVA, posições de 131 a 165, com o total de 165 (cento e sessenta e cinco) discentes, deverão encaminhar os termos de
Compromisso e de Concordância e Comprovante da conta bancária para o endereço de e-mail beneficios.nae.cshnb@ufpi.edu.br,
impreterivelmente, no período de 23 de dezembro de 2025 a 06 de janeiro de 2026 e participar da Reunião online de Inserção obrigatória no